
 
 

UCHWAŁA NR XII/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
na terenie Miasta i Gminy Sochocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r., poz. 757), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do taryf dla wskazanych taryfowych grup odbiorców dla zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Sochocin, zatwierdzonych Decyzją Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 
nr WA.RZT.70.9.2022/5 z dnia 10.05.2022 r. w następujących wysokościach zgodnych z tabelą nr 1: 

Tabela nr 1 

Dopłata do m3 ścieków i abonamentu  

obowiązująca od dnia 18.06.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. 

  
Taryfowa grupa odbiorców usług Rodzaj dopłat  

do cen i stawek opłat 

Wysokość dopłaty  
z budżetu Miasta i Gminy 

Sochocin 
Dopłata do 1m3 ścieków (zł/m3)  6,80 zł K1- odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, 

niebędący jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę, odprowadzający ścieki bytowe, 
u których ilość odprowadzanych ścieków ustalona jest na 
podstawie wskazań urządzenia pomiarowego,  
w dwumiesięcznym okresie rozliczeniowym  

Dopłata do opłaty abonamentowej 
(zł/na okres rozliczeniowy)  

3,76 zł 

Dopłata do 1m3 ścieków (zł/m3)  6,80 zł K2 - odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków, 
będący jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę, odprowadzający ścieki bytowe, 
rozliczani na podstawie umowy, o której mowa 
w art. 6 ust. 1 u.z.z.w., według ilości wody pobranej, która 
jest rozliczana na podstawie wskazań wodomierza głównego,  
w dwumiesięcznym okresie rozliczeniowym.  

Dopłata do opłaty abonamentowej 
(zł/na okres rozliczeniowy)  

2,66 zł 

§ 2. Ustala się dopłatę do opłaty abonamentowej w taryfie dla wskazanych taryfowych grup odbiorców dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Miasta i Gminy Sochocin, zatwierdzonych Decyzją 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie - Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Warszawie nr WA.RZT.70.9.2022/5 z dnia 10.05.2022 r. w następujących wysokościach zgodnych z tabelą 
nr 2:  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6014



Tabela nr 2 

Dopłata do abonamentu za wodę  
obowiązująca od dnia 18.06.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. 

  
Taryfowa grupa odbiorców usług  Rodzaj dopłat  

do cen i stawek opłat  

Wysokość dopłaty z budżetu  
Miasta i Gminy   

W1 -Gospodarstwa domowe – odbiorcy usług 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę, niebędący 
jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego 
odprowadzania ścieków, pobierający wodę 
przeznaczoną do spożycia przez ludzi, rozliczani na 
podstawie wskazań wodomierza głównego w 
dwumiesięcznym okresie rozliczeniowym.  

Dopłata do opłaty 
abonamentowej (zł/na okres 
rozliczeniowy)  

1,25 zł 
 

W2- Gospodarstwa domowe – odbiorcy usług 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę, będący jednocześnie 
odbiorcami usług zbiorowego odprowadzania ścieków, 
pobierający wodę przeznaczoną do spożycia przez 
ludzi, rozliczani na podstawie wskazań wodomierza 
głównego w dwumiesięcznym okresie rozliczeniowym.  

Dopłata do opłaty 
abonamentowej (zł/na okres 
rozliczeniowy)  

0,15 zł 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sochocin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 czerwca 2025 roku. 

   

Przewodniczący 
 
 

Dariusz Kujawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6014


	UCHWAŁA NR XII/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-23T11:48:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




